昆明市官渡区世纪城片区庭院小区雨污分流改造工程监理

中标候选人公示

昆明市官渡区世纪城片区庭院小区雨污分流改造工程监理[项目编号：YNYX-2023-0235]的评审工作已结束，

现将评标结果公示如下：

第一中标候选人：云南城市建设工程咨询有限公司；

不含税综合费率报价 1.56 %；

2.服务周期：自监理合同签订生效至项目保修期满为止。

3.质量承诺：执行国家、行业、云南省现行的相关质量标准、验收规范及质量检验评定标准，认真、全面履

行《监理合同》，保证项目一次性验收合格。

4.项目总监理工程师：范洪平；

得分：93.67 分。

第二中标候选人：云南工程建设监理有限公司；

不含税综合费率报价：1.05 %；

服务周期：自监理合同签订生效至项目保修期满为止。

质量承诺：执行国家、行业、云南省现行的相关质量标准、验收规范及质量检验评定标准，认真、全面履行《监

理合同》，保证项目一次性验收合格。

项目总监理工程师：李国健；

得分：86.45 分。

第三中标候选人：四川泰兴建设管理有限责任公司；

不含税综合费率报价：1.48  %；

服务周期：自监理合同签订生效至项目保修期满为止。

质量承诺：执行国家、行业、云南省现行的相关质量标准、验收规范及质量检验评定标准，认真、全面履行《监

理合同》，保证项目一次性验收合格。

项目总监理工程师：黄义学；

得分：78.33 分。

公示期为：2023年 05月 11日—2023年 05月 14日。

若有异议，请于 2023年 05月 14日 17:00前，以书面形式（需加盖单位公章）向招标人或招标代理机构反映，

逾期提出异议的不予受理。

招标人：昆明市官渡区住房和城乡建设局

地  址：昆明市官渡区政府 2号楼

联系人：普工

电  话：0871-67188705

招标代理机构：云南禹信招标代理有限公司

地址：昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心 B 座 21 楼

联系人：阮工、张工、董工、段工

联系电话：18788589662、13629613759、0871-67169993

                                                                          2023年 05月 11日

	昆明市官渡区世纪城片区庭院小区雨污分流改造工程监理[项目编号：YNYX-2023-0235]的评审工作已结束，现将评标结果公示如下：